
    

                                                                                                                              

LI CE O D E LL E SCI E N Z E U M AN E 

“Mons. Teotista Panzeca” 

Viale Regione Siciliana n. 57 - 90012 Caccamo – Tel. 091 8121377 C.M . PAPM12000E 

          
 

                                                                        Al  Personale ATA                                                                                         

Al sito Web dell’Istituzione Scolastica 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive d’istituto personale ATA 

soprannumerario per l’a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNI 2022-2025 sottoscritto in via definitiva il 18 maggio 2022, in particolare gli 

artt. 35 e ss concernenti la mobilità del personale ATA; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n°30 del 23/02/2024; 

VISTE   le graduatorie provvisorie pubblicate con  prot. n. 2281 in data 18/03/2024;  

AVVALENDOSI  dei poteri di autotutela per la correzione di eventuali errori materiali; 

CONSIDERATO  che nessun  reclamo è stato presentato,  ai sensi dell’art.42 – Contenzioso - 

del suindicato C.C.N.I.,  avverso i risultati delle graduatorie provvisorie; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle sotto elencate graduatorie interne d’istituto: 

 

 Assistenti Amministrativi; 

 Assistenti Tecnici; 

 Collaboratori Scolastici. 

 

Avverso le graduatorie definitive dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituzione Scolastica, è 

ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni. 
 
 
                                                 
                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                   Prof.ssa Patrizia Graziano  
 
Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi degli articoli 20 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e s.m.i. 

 
             

 
 
 

 
Web www.liceomagistralepanzecacaccamo.it C.F. 96033120823 
 Email: papm12000e@istruzione.it Pec:papm12000e@pec.istruzione.it 

 

http://www.liceomagistralepanzecacaccamo.it/
mailto:papm12000e@istruzione.it
mailto:papm12000e@pec.istruzione.it



		2024-04-04T07:58:06+0200
	PATRIZIA GRAZIANO




